Estado do Piauí

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO-PI
Rua Martinho Soares do Nascimento, S/N
64.495-000 CNPJ: 63.343.719/0001-45

Portaria n° 001/2023 	 Jardim do Mulato - PI de 02 de Janeiro de 2023.

No uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica Municipal,
e á outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art° - Nomear o Sra. Lucrecya Cena da Silva, portador do documento de
identificação n° 3.620.187/ SSP/PI, CPF 063.120.193-90, para exercer o Cargo de
Tesoureira desta Câmara Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Cientifique-se
Publique-se e
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Jardim do Mulato-PI, 03 de
Janeiro de 2023.

P/4  eVe7
und o R as ves 	ra

Presidente da Câmara